Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuoto 

įkainio kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 110 000,00 Eur, (vienas šimtas dešimt tūkstančių 

eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 23 100,00 Eur, (dvidešimt trys  tūkstančiai  vienas šimtas eurų, 

00 ct). 

Sutarties kaina yra 133 100,00 Eur, (vienas šimtas trisdešimt trys tūkstančiai 

vienas šimtas eurų, 00 ct) su PVM. 

Už  Sutarties priede Nr. 1  „Techninė specifikacija“ neišvardintas, tačiau su 

pirkimo objektu susijusias Papildomas prekes, neviršijant 10%  Pradinės 

sutarties vertės, bus apmokama ne didesnėmis nei užsakymo dieną Tiekėjo